



**BRANDED RETAIL SOLUTIONS APS
SKEBJERGVEJ 4
SMØRUM**

CVR. NR. 38 94 14 96

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021
(4. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 16. februar 2022**

Pia Knudsen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af patenteret B2B inventar og dispensersystemer samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 297.815. Resultatet er tilfredsstillende.

Selskabet har indtægtsført kompensation som følge af COVID-19 på i alt kr. 928.981.

Selskabets ledelse indestår for den nødvendige likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift for det kommende år.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen med kommende års resultater.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Noter	2020/2021	2019/2020 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	791.299	685
2 Personalemkostninger	<u>-336.491</u>	<u>-873</u>
DRIFTSRESULTAT	454.808	-188
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	34.145	41
Andre finansielle indtægter	8.567	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-110.508</u>	<u>-104</u>
RESULTAT FØR SKAT	387.012	-251
Skat af årets resultat	<u>-89.197</u>	<u>55</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>297.815</u>	<u>-196</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>297.815</u>	<u>-196</u>
DISPONERET I ALT	<u>297.815</u>	<u>-196</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

Noter	AKTIVER	
	2021	2020
		t.kr.
Tilgodehavender fra salg	186.346	368
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.506.596	1.871
Udskudt skatteaktiv	120.565	210
Andre tilgodehavender	171.060	17
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.242</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender	<u>1.986.809</u>	<u>2.468</u>
Likvide beholdninger	<u>258.592</u>	<u>129</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.245.401</u>	<u>2.597</u>
AKTIVER	<u><u>2.245.401</u></u>	<u><u>2.597</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

		PASSIVER	
Noter		2021	2020
			t.kr.
	Anpartskapital	50.000	50
	Overført resultat	-483.604	-781
	EGENKAPITAL	-433.604	-731
3	Gæld til banker	1.294.321	1.449
	Langfristede gældsforpligtelser	1.294.321	1.449
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	160.000	160
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	246.422	354
	Gæld til kreditinstitutter	589.776	875
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	91
	Gæld til ledelsen	215.070	323
	Anden gæld	173.416	76
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.384.684	1.879
	GÆLDSFORPLIGTELSE	2.679.005	3.328
	PASSIVER	2.245.401	2.597
1	Oplysning om usikkerhed om fortsat drift		
4	Eventualforpligtelser		
5	Særlige poster		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo 1/10 2020	50.000	-781.419	0	-731.419
Overført resultat	<u>0</u>	<u>297.815</u>	<u>0</u>	<u>297.815</u>
Egenkapital 30/9 2021	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>-483.604</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-433.604</u></u>



NOTER

1 OPLYSNING OM USIKKERHED OM FORTSAT DRIFT

Selskabets ledelse indestår for den nødvendige likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift for det kommende år.

	2020/2021	2019/2020
2 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Løn	70.032	566
Faktureret løn	136.142	163
Konstruktionsarbejder	126.842	125
Andre omkostninger til social sikring	3.475	5
Skattefri kørsel- og rejsegodtgørelse	0	14
	<u>336.491</u>	<u>873</u>
 Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>2</u>	 <u>2</u>

3 GÆLD TIL BANKER

Spar Nord 93702480097125	1.466.308	1.622
Overført til kortfristet gæld	-160.000	-160
Låneomkostninger	-11.987	-13
	<u>1.294.321</u>	<u>1.449</u>

Restgæld efter 5 år kr. 650.000.

4 EVENTUALFORPLIGELSER

Selskabet er sambeskattet med Branded Assets ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Licensforpligtelser 2021 - 2027 kr. 2.100.000.

5 SÆRLIGE POSTER

Under andre driftsindtægter (bruttofortjeneste) er indregnet kr. 928.981 vedrørende kompensation som følge af COVID-19.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Joshua Noah

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-313550218823

IP: 187.188.xxx.xxx

2022-02-16 16:23:29 UTC

NEM ID 

Pia Susanne Knudsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-790326568534

IP: 43.241.xxx.xxx

2022-02-18 08:49:30 UTC

NEM ID 

Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-02-18 08:55:51 UTC

NEM ID 

Pia Susanne Knudsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-790326568534

IP: 43.241.xxx.xxx

2022-02-18 10:02:37 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TDPFY-2DA2E-XKVSI-XQP0J-ZVOTI-V8AA4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>